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Svenska Kungen med familj firade som vanligt Nationaldagen på Skansen, men Stockholms pistolskyttar roade sig också kungligt denna dag, nämligen på Nationaldagssmällen på Hacksjöbanan i Tullinge. 137 starter på
denna lilla bana var i princip ”utsåld”. Vädret var också perfekt för denna precisionstävling. Bra ljus och lagom varmt!
 
Maria Prandl-Norrgård, Salems Pk, slog alla i vapengrupp C och vann med 289 poäng. Mälarhöjdens nya stjärnskott Morgan Johansson kom tvåa med 287 och Mattias Bergman, Ekens Pk, blev trea med 286 poäng.
 
Mattias Kunto, Mälarhöjden, vann vgrp B med 286 poäng, Magnus Malmlund, Lidingö, blev tvåa med 282 p. och Nikola Bokan, Upplands Väsby, kom på tredje plats med 281 poäng.
 
Mats Marmlind, Elitskyttesällskapet, vann som vanligt vapengrupp A. Denna gång med utmärkta 288 poäng. På andra plats kom Peter Kowalsky, Borgens Skg, med 283 p. och Roger Carlsson, Elitskyttesällskapet, blev trea
med 280 poäng.
 
Katarina Psf, tävlingens arrangör, hade till dagens ära smyckat banan med svenska flaggor. Till och med på smörgåsarna i serveringen fanns blå-gula miniflaggor som påminde om den 6 juni – Sveriges Nationaldag.
 
Nästa år KPSF kanske kan överraska skyttarna med en ny och lite större skjuthall, det är ”bara” pengarna som fattas än så länge, men de som kommer då får se! PPC-skyttarna har ju fått sina fina banor inför VM 2011,
ungdomarna som skjuter korthåll har fått både elektroniska tavlor och även en ny lufthall. Kanske kan kommunerna skrapa fram lite pengar även till oss ”vanliga pistolskyttar”!?
 
Vi syns i alla fall igen på Hacksjön senast på fältskjutningen KATARINATRÄFFEN den 12 oktober 2014.
 
VARMT VÄLKOMNA!



Lena Kröckel lämnade sitt vapen till Peter Siegel för kontroll.

FÄRDIGA ...

... EEELD!

Peter Kowalsky var en av fem som sköt 50 och kom 2:a i vgrp A.



Även Ronnie Hellström sköt 50!

Richard Sideryd ville inte vara sämre!

Mats Marmlind siktar alltid på seger!

Mats sköt 50 och vann vapengrupp A med 288 poäng!



Mattias Kunto, Mälarhöjdens Ps, vann vgrp B med 286 poäng.

Markering på NATIONALDAGSSMÄLLEN!

HEJA MARIA!

Bästa resultat,  289 p, hade dock en dam, nämligen Maria Prandl-Norrgård!

Goda "svenska" smörgåsar i serveringen och ...



... eftersnack på Katarinastugans veranda blev en trevlig avslutning på

NATIONALDAGSSMÄLLEN 2014!

 


